Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 10-10-2019
Insolventienummer F.10/19/353
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000114246:F001
Datum uitspraak 10-09-2019
R-C mr. C. de Jong
Curator mr V. van den Bos

Algemene gegevens

Naam onderneming

| ™M&M Techservices B.v. 10-10-2019
1

Gegevens onderneming

KvK-nummer: 57484813 10-10-2019
Statutaire zetel: Rotterdam 1
Bezoekadres: Blaak 40 p/a KvK (3011 TA) te Rotterdam

Activiteiten onderneming

Onderzoek. Uit het handelsregister blijkt geen opgave van activiteiten van 10-10-2019
gefailleerde. De activiteiten van gefailleerde zijn volgens het uittreksel van de 1
KvK gestaakt per 5 februari 2019.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I onderzoek 10-10-2019
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=97663f87-bfd3-e911-80de-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=154986ab-f26b-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
onderzoek

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
10-9-2019

t/m
10-10-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 1 uur 6 min

totaal 1 uur 6 min

Toelichting bestede uren

10-10-2019

1

10-10-2019

1

10-10-2019

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 3 juni 2016. 10-10-2019
Enig aandeelhouder van gefailleerde en laatst bekende bestuurder is de heer 1
C. Sittek (datum overlijden 23 november 2017).

1.2 Lopende procedures

| inonderzoek 10-10-2019

1

1.3 Verzekeringen

Lopende verzekeringen worden, voor zover deze nog niet zijn opgezegd, zo 10-10-2019
spoedig mogelijk beéindigd. 1
1.4 Huur
| inonderzoek 10-10-2019
1

1.5 Oorzaak faillissement

| inonderzoek 10-10-2019
1

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

10-10-2019
Toelichting
1
in onderzoek
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
| onderzoek 10-10-2019

1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

| inonderzoek 10-10-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I inventarisatie 10-10-2019

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

| inonderzoek 10-10-2019
1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I inventarisatie 10-10-2019

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I in onderzoek 10-10-2019

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I inventarisatie 10-10-2019

1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

| inventarisatie 10-10-2019

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

| inventarisatie 10-10-2019

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

| inonderzoek 10-10-2019
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I in onderzoek 10-10-2019

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

I in onderzoek

5.3 Beschrijving zekerheden

I in onderzoek

5.4 Separatistenpositie
5.5 Eigendomsvoorbehoud

Geen partij deed tot op heden een beroep op een bedongen
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

I Geen partij deed tot op heden een beroep op een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

I Geen partij deed tot op heden een beroep op een reclamerecht.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I inventarisatie, correspondentie banken

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

10-10-2019
1

10-10-2019
1

10-10-2019

1

10-10-2019

1

10-10-2019
1

10-10-2019

1



6.1 Exploitatie / zekerheden

in onderzoek

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

inventarisatie

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

in onderzoek

6.5 Verantwoording

zie volgend verslag

6.6 Opbrengst

Toelichting
zie volgend verslag

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
zie volgend verslag

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

inventarisatie

10-10-2019

1

10-10-2019
1

10-10-2019
1

10-10-2019

1

10-10-2019

1

10-10-2019

1

10-10-2019

1

10-10-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De laatst bekende (ingeschreven) bestuurder / enig aandeelhouderis op 23
november 2017 overleden. De erven zijn aangeschreven en verzocht
beschikbare administratie van gefailleerde te verstrekken.

Het onderzoek duurt voort.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2016 is gedeponeerd op 22-05-2017.
De jaarrekening over boekjaar 2017 is niet gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgens uittreksel handeslregister is aan de stortingsverlichting voldaan; het
gestort kapitaal bedraagt EUR 100.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
in onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
in onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I in onderzoek

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I inventarisatie, correspondentie bestuur

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

10-10-2019

1

10-10-2019
1

10-10-2019

1

10-10-2019
1

10-10-2019

1

10-10-2019

1

10-10-2019

1



Toelichting 10-10-2019
nog niet bekend 1

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€419.012,00 10-10-2019

1
Toelichting

De fiscus diende de volgende preferente vorderingen in:

OB: EUR 2.578,-

LH: EUR 360.300,-

VpB: EUR 55.550
Verzuimboete: EUR 584,-

8.3 Pref. vord. UNV

10-10-2019
Toelichting
o . 1
Het UWYV heeft (nog) geen vordering ingediend.
8.4 Andere pref. crediteuren
10-10-2019
Toelichting
: 1
nog niet bekend
8.5 Aantal concurrente crediteuren
1 10-10-2019
1
Toelichting
De fiscus diende een concurrente vordering in betreffende
Motorrijtuigenbelasting 2017/2018.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 289,00 10-10-2019
1
Toelichting
Zie 8.5
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I nog niet bekend 10-10-2019
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I inventarisatie, correspondentie 10-10-2019

mE1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

| nvit 10-10-2019

1

9.2 Aard procedures
| nvit 10-10-2019

1

9.3 Stand procedures

| nvt 10-10-2019
1

9.4 Werkzaamheden procedures

I nvt 10-10-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De boedel richt zich de komende verslagperiode(n) op het (alsnog) in contact
komen met ‘de erven van’ de overleden bestuurder.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I in dit stadium nog niet bekend

10.3 Indiening volgend verslag

10-1-2020

10.4 Werkzaamheden overig

I verslaglegging, correspondentie Rechter-commissaris

Bijlagen

Bijlagen

10-10-2019

1

10-10-2019

1

10-10-2019
1

10-10-2019
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


